
  У К Р А Ї Н А

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

24 грудня  2020 р.                                 № 351-р

Про  затвердження  Положення
про  радників  Бердянського
міського голови на громадських
засадах 

З метою сприяння здійсненню повноважень Бердянського міського голови,
надання  йому  належної  юридичної,  методологічної  та  практичної  допомоги  у
вирішення питань щодо належного і ефективного здійснення повноважень міського
голови,  відповідно  до  ст.  42  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні», ст. 87 Статуту територіальної громади міста Бердянська

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

     1.Затвердити  Положення  про  радників  Бердянського  міського  голови  на
громадських засадах, що додається. 
       2.  Загальному  відділу  виконавчого  комітету Бердянського міської ради
(Куртова І.В.)  довести до відома та ознайомити із цим розпорядженням причетних
осіб,  забезпечити оприлюднення цього розпорядження  на офіційному веб-сайті
Бердянської міської ради згідно з чинним законодавством.  
           3.Заступникам міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради,
керуючому  справами  виконкому,  керівникам  виконавчих  органів  Бердянської
міської  ради,  структурних  підрозділів  (відділів,  управлінь,  секторів,  служби)
виконавчого  комітету  Бердянської  міської  ради,   комунальних  підприємств,
бюджетних установ, організацій, що перебувають у сфері  управління Бердянської
міської  ради,  забезпечити  виконання  цього  розпорядження в  частини,  яка
стосується  питань  взаємодії,  максимального  сприяння  в  роботі  радників
Бердянського  міського  голови  на  громадських  засадах  щодо  виконання  ними
доручених  та  визначених  «Положенням  про  радників  Бердянського  міського
голови на громадських засадах» функцій. 

 4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

Міський голова                                              Валерій БАРАНОВ 


